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Element meblowy , zwłaszcz a stop a po d mebe l 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element meblowy, przeznaczony do pod-

pierania mebli lub spełniania funkcji dystansowej np. między meblem a ścianą 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać elementu przejawiająca się 

w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu i możliwości zasto-

sowania jako stopy pod mebel lub elementu dystansowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

uwidoczniono element meblowy w widoku ogólnym od strony wewnętrznej, stykającej 

się z meblem, na fig. 2 - widok ogólny od strony zewnętrznej oraz na fotografii, na której 

na fig. 3 -przedstawiono element meblowy w widoku ogólnym od strony wewnętrznej 

oraz na fig. 4 - w widoku ogólnym od strony zewnętrznej. 

Element meblowy, zwłaszcza stopa pod mebel charakteryzuje się tym, że ma za-

sadniczo w widoku z boku kształt zbliżony do prostopadłościanu o podstawie prostokąt-

nej. 

Element meblowy według wzoru, przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i 

fig. 2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4, ma kształt prostopadłościanu o lekko zaokrąglonych 

krawędziach, pozbawionego jednej z podstaw, którego druga, zasadniczo prostokątna 

podstawa, jest profilowana w kształcie stylizowanego krzyża, w ten sposób, że krótsze 

boki prostokąta są wypukłe z łukowato zaokrąglonymi krawędziami, zaś dłuższe boki 

podstawy są wypukłe w kształcie stylizowanej litery „C", przez co na całej długości kra-

wędzi pionowych bryły elementu powstał efekt wyżłobień i wklęsłości nadający mu w 

poziomym przekroju kształt stylizowanego krzyża, przy czym we wnętrzu elementu 

umieszczone po przekątnej są tulejki ułatwiające montowanie go do podłoża. 



Element przymocowany pod meblem może być traktowany jako stopa pod mebel. 

Element przymocowany np. na plecach mebla może stanowić element dystansowy. 

Element może być wykonany w różnych kolorach i z różnego surowca. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Element meblowy, zwłaszcza stopa pod mebel znamienny tym, że ma kształt prosto-

padłościanu o lekko zaokrąglonych krawędziach, pozbawionego jednej z podstaw, 

którego drugą zasadniczo prostokątna podstawa, jest profilowana w kształcie stylizo-

wanego krzyża, w ten sposób, że krótsze boki prostokąta są wypukłe z łukowato za-

okrąglonymi krawędziami, zaś dłuższe boki podstawy są wypukłe w kształcie stylizo-

wanej litery „C", przez co na całej długości krawędzi pionowych bryły elementu po-

wstał efekt wyżłobień i wklęsłości nadający mu w poziomym przekroju kształt styli-

zowanego krzyża, przy czym we wnętrzu elementu umieszczone po przekątnej są tu-

lejki ułatwiające montowanie go do podłoża, jak to pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1 i fig 2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4 

2. Element meblowy według cechy 1 znamienny tym, że przymocowany pod meblem 

może być traktowany jako stopa pod mebel, jak to pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1 i fig.2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4. 

3. Element meblowy według cechy 1 znamienny tym, że przymocowany np. na plecach 

mebla może stanowić element dystansowy. 
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